证券代码: 000890 证券简称: 法尔胜 公告编号: 2007-007

江苏法尔胜股份有限公司 第五届第七次监事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏法尔胜股份有限公司第五届第七次监事会于 2007 年 3 月 23 日下午 5:00 分在本公司十楼会议室召开,监事陈秀网先生、王平女士、陈炎先生、唐福如先生、吉方宇先生参加了会议。会议由监事会主席陈秀网先生主持,会议以举手表决的方式一致通过一下议案:

一. 审议通过关于公司 2006 年度监事会工作报告的议案

监事会审议通过陈秀网先生代表监事会所做的 2006 年监事会工作报告,并同意将该报告提交 2006 年度股东大会审议。

表决结果: 5票赞成, 0票弃权, 0票反对;

二. 审议通过公司 2006 年度报告和摘要的议案; 监事会审议通过公司 2006 年年度报告和摘要,并发表了监事会意见(另见) 表决结果: 5 票赞成,0 票弃权,0 票反对;

三. 审议通过关于监事会监事人选变更的议案

鉴于监事会主席陈秀网先生已达法定退休年龄,监事会同意接受其辞去公司监事会主席、监事职务的请求。公司对陈秀网先生在担任监事会主席和监事期间为公司做出的贡献深表感谢。

鉴于监事陈炎先生(职工代表监事)将于 2007 年 4 月辞去公司职务, 监事会同意接受其辞去公司监事职务的请求。公司对陈炎先生在担任公司监事期间为公司做出的贡献深表感谢。

为弥补因上述原因造成的监事空缺,监事会同意提名赵军先生担任公司第五届监事会监事候选人,并提交公司 2006 年度股东大会选举表决。

同时江苏法尔胜股份公司工会推举唐国强先生作为职工代表监事接替陈炎先生,担任公司第五届监事会监事。

表决结果: 5票赞成, 0票弃权, 0票反对。

赵军先生、唐国强先生的简历如下:

赵军先生: 男,1968年4月出生,中共党员,高级工程师。本科学历,1990年毕业于南京航空航天大学,同年加入法尔胜集团工作。1996年加入江阴华新钢缆有限公司从事技术管理和新产品开发工作。1999年加入江苏法尔胜新日制铁缆索有限公司,担任副总经理。2001年至今担任江苏法尔胜新日制铁缆索有限公司总经理。

唐国强先生: 男,1962年12月出生,中共党员,经济师。本科学历,本公司1980年加入江阴钢绳厂(法尔胜集团公司前身)工作,先后担任厦门江南钢绳有限公司总经理,法尔胜集团钢缆制品销售公司总经理,江阴法尔胜缆索有限公司副总经理,2000年至今担任江苏法尔胜新型管业有限公司总经理。

特此公告

江苏法尔胜股份有限公司董事会

2007年3月27日